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VENDIM
Nr. 52 Date 28/04/2016

Lenda: Miratimin e listes se perdoruesve faktik te tokes bujgesore dhe emrat e
subjekteve perfitues prane Bashkise Himare.

Baza ligjore: Ligji Nr. 139/2015 dt. 17.12.2015 “Per vetegeverisjen vendore”, ligjin Nr.
172/2014 dt.18.12.2014 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin Nr. 9948 dt.
07.07.2008 “Per shqyrtimin e vlefshmerise ligjore te krijimit te titujve te pronesise mbi
token bujgesore”, V.K.M-ne Nr. 338 dt. 22.04.2015 “Per disa ndryshime dhe shtesa ne
V.K.M Nr. 253 dt. 06.03.2013 “Per percaktimin e procedurave te plotesimit te akteve te
marrjes se tokes bujgesore ne pronesi per familjet bujgesore ne fshatrat e ish-
kooperativave bujgesore”.

Keshilli i Bashkise Himare i mbledhur sot me date 28/04/2016, pasi mori ne shqyrtim
projekt — vendimin e paraqitur nga D.M.M.T — Bashkia Himare, dhe pas nje diskutimi te
gjere ge u be per kete gellim, me 15 vota Pro dhe 3 Kunder.

VENDOSI

Miratimin e listes se perdoruesve faktik te tokes bujgesore dhe emrat e subjekteve
perfitues prane Bashkise Himare.
a. Ketij vendimi i bashkegjiten listat perkatese sipas fshatrave.
b. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise Himare
c. Ky vendin hyn ne fuqi sipas ligjit Nr. 139/2015 dt. 17.12.2015 “Per veteqgeverisjen
vendore” neni 55 pika 6.
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